
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

1. mimořádné schůze Rady města Karviné, konané dne 20.03.2023

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

394 Schválení ověřovatelů zápisu 1. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 20.03.2023

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 1. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 20.03.2023, a to pana Ing. Jan Firlu a paní Mgr. 
Blanku Dadokovou.

395 Schválení programu 1. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 20.03.2023

Rada města Karviné

schválila

program 1. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 20.03.2023.

396 Záměr realizovat projekt Společně proti živlům

Rada města Karviné

rozhodla

předložit projektový záměr "Společně proti živlům" do výzvy v rámci programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Prohlášení vedoucího partnera a partnerů projektu, které je nedílnou přílohou projektového záměru "Společně 
proti živlům" ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

potvrdit údaje uvedené v Prohlášení českého vedoucího partnera, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, 
pro potřeby žádosti o dotaci projektu "Společně proti živlům", předkládaného do programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, předfinancování a zajištění 
udržitelnosti projektu "Společně proti živlům" v rámci programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt "Společně proti živlům" do programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků programu Interreg Česko - 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 2



Polsko, mezi statutárním městem Karviná a městem Jastrzębie-Zdrój, za účelem realizace projektu "Společně proti 
živlům", ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit spolufinancování projektu "Společně proti živlům" z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální 
výši 15 % ze způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit předfinancování projektu "Společně proti živlům" z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 
% způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit zajištění udržitelnosti projektu "Společně proti živlům" po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu.

 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r.  
.................................
Ing. Jan Wolf
primátor

 
 
 
Ing. lukáš Raszyk, v. r.  
..............................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 2



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.396



Strana 2 / 3 

 

 

 

 



Strana 3 / 3 

 

 



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

žadame,

.. n:! |=5 15 mmv, „„ z / hhumk W A z

mm

PROHI.,'\šE\'Í ČESKÉHO \'EDOI'CÍHO PARTVERA / Pr\RT.\IF.RA

PROJEKTU

JáV niže podepsaný/zi

Ing. Ian W011

;; m '..i.„;.'.; „..,L;»"

prokaznjíci ss

"<;„„'„'___r' ".';;'„;„.„- " '..'._,;.;:_ WW QQ

narozcnýv'á

bytem

iednaiím iménem právnické osoby

>lmuu'mn' méslo KurvmíL K 00297534 1—rysuilská m 1, 733 Z4 Kan'márI'ryŠu'lL

mmm W „„ „ „ & MM

tím to činím w vytahu k m'uicktu:

\'á/m řivlůmSp0lečně proti

urn'eklu

Pam a m
pmmn „„my

mm
mojekm mmm uvtdmým mojehm

mm \mo: 1+

A) nBFrNÉ YROHIÁŠENÍ:

Prohlašuji. Že sub_|ekt. který zastupup. ma n bude ]]]Í[ dostmečne fmaučni prostředky pro

reahmci <vé čásu pmiektu. klerý žádám pn7ice vedoucmn
parmem prniektufna který žádá

vednucí panner pmjekm pnskylnuli mmm m 7aJiš\ěm' <pnlulinancmÍmí' iemu příslučeiící

čásn způsobdých výdaJů a všech nezpůsobdých mm vztahuJicích se k Jeho čám p(oJektu w

smysln Žádosu o dotacx
pro pmJekL n m w výš1 m edeué \ pmJekmvé žádosu o poskymnú [ém

dotace.. iíž m
mm Csmé prohláčení snučású. současně pmhlašuii že mám dnsmtek fmančm'ch

mmm m za_|1štěm' průběžné reahmce p[0]ekm dle smnoveného mmonogmmu

Pruhlnšuji k přcdklzidaný WW
m nebumm čásl mm pňdšlena ncbu pmkymum Immú ní

domce ů m fmančm'
pomoc 1 mm pmgamu

fmancm'aného z hU Dúle mmm Že nn

Spomňuaumvímím mzmm mmm výši zpusobllych mm výší domce nbdmene pmsrředku ERDF

pn'y. mmmm mmmm mpucm.

l

aa A

$YATuTARNÍ mmm KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nn

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.396



Vřtvučka íadatele, verze

.. neI r== Ě 1/Ywdr<(mtk uu wnmskm'thw weISÍa ; mm A11/ZaI-aumk uu

em., '

www uvcdcnc' v přcdložcnč projckmvó žádosu < výgimkou www do výšc spo1unuurcova'ru

vý]imknu nc/půmbilých » ýtlajů ncbyl přl/min mm llný annční pmpevrk ntirodm'ch

vtřqných /dm|ů

krokmšujr
Že pmjekt. pro klerý Žadám dotacl, ]e

v smtladu » příslušnýmt Právniml předp1sy

Ceské repuhhky, Po1ské tepubhky, Evmpské \mte n p(av1dly slanovenýml R|dicm1 Nn'mdm'm

orgánem ngmmu (tento hod ie te1e\'antm'
nouzc pm vedoucí parmery).

Promašuji. Že

a) 5\\b_|ek!. kteíý zastupqu nebyl V České (epubhce. Polské repubhoe a v ]mém č1en$kém statu

EU nbdnbí mmmm ]O let upartku mm mm není úpadku mm úpadek nehrn7Í,

mm mm 7.1mímul in<o1ventní návrh
pm

nedostatek maietku (v ČR 7.1'knn č ]X2 ÍOD6 Sb

n úpadku a způsobech ]eho řeŠení (msolvenčni zákon) v Pohlm Zákon » dne 29 mmm

2Ll03 PmW o upadlos'cmwe uapmwcze
Sb Zák 2013. pol 355) mm prou němu

pravomocnč mmm výkon rozhodnutí (cxckucc) a mm majclck ncnt' 5pmvován soudcm čt

w Lt'tkumL mudm'hn nehn >pniwu'ho rn/hnthr u|í k mmm ||rC'rNul u>ubou

b) isem tá a mu mkdn 7 osoh. kmé tvoři stamtátní orgán. nebo isou mým iménem optávněny

iednaL n=hyl pravnm0cně ndsnu7en m trestný čim pře<mpek ů iiný mmm dehkl

maJelkového charakteru ů povaky

) c suhiekL ktr-ry' mstupuji mm pravnmucně odsnu7en tre<tný čtn mnjmknvého chnmkteru

čt povahy.

d) subJokt, k\ťrý uulupqu,
nemti nraopkuky pu

lhútč splalnu>uZ mmm po]l=lného

50cm'1m' zabezpečení. pííspěvku nn státm pohuku zaměsmanostť a m popsmém na platbách

m všeobecné deVotní popštěm' ů obdobných plateb a má vymvnány veškeré sVé závazky

\'ůč1 Č'esku. Pnl<lm a \'šem mmmm č1ení1m FLÍ

e) 5\\b_|ek!. mý zastupqu_ ncmá daňovč nedoplaíky po
11mtč splatnosu:

O subJekL k|erý ZastupuJL nebyl n není
Zapm en

dc nezákonné akuv1ty poškozmící h

ohrožujíci fmančm' zájmy Čcska Po1ska. jinčho člcnškčho státu EU ncb0 EU.

š) subJekl. mm ZastupuJL splňu_]e veškeré podmínky k1adené m \'edouclho partnem

7 Česko Pnlsko
pmgmmu man

Prohlašuji, Že mmm mm Zasmpqu, souhlan s pmVedenÁm předběžné knntrolywww pm

mm Žádám dntacL v souhdu podrm'nkam uVedenýu-u v Přímčcc
pro příJemce dotacc

pro

progmm Imerreg (v'rwkannlekn přínndě řř pmiekt hude- Mnnimrnvnrím výhnrem m ngmmu

doporučen k fmancovám' pňp dopmčen s podmínkon nebo doporučen ]ako náhmdrtí pr0]ekl1

Prohlnšuji. Že
tsem

se seZnátml s dokumentací P(ogmm“ a budu béhem reahzace mm ekm

x sou1adu g m'poslupovat

ProhIašuji. Žc subickt. klcrý zasmpui L snuhlasí s p0skymutím mfnrmací n
pmjckm

třcu'm

mmm >uuv1>lusu mmmmmm
pmeamu realuovunýnu zákhxdé podnčLu Rídírího orgánu

pwgmmu

Prohlašuji Že pokud se mmm zaměřu_|e nn mvemcr do můasu'uktury nebo produkanl

nn esucr. dlsponup neZbylnýmA ňnančníml mm a mechamsmy. které pokryJi náklady na JeJí

pmvo7
úch žbu

Posečkám \\lmdo“ závazků uebo dohoda mm mmm je1i mm mmm pova2u]í vypoiádané

www squekl Ve považnván pm účely pcskyluuu' mmmm mzpDčm tt budlužný

mm pouze pm \'edoucího parmem

w 1 1
Z

Strana 2/ 10



mmm, /mm mm mmmmm

.. n=| |==
7 / mmm

mm ,

B] PROHLÁŠENÍ O \'LASTNICKĚ A OV LÁDAC Í STRI'KTI'ŘE PRÁVNICKE

0$0B\

Seznamen u mmm em'nn mmm c. 215 mm sb.. mzthLtových pmvtdlech plamém znéuí. wuladu $ H

mm & hndem e)'

\\vádim mmm mmm nšnb máwených mm ]luénem ptávmcké nsoby"

Smmvm m mgm m zákMde udelene

!ruruo vu mm u=ub v
rmuckr nsob mm

m m “ o1f Ano |

nn
Vprípadě palí'vbv'

mmm vz'm'lto
pom mmb mm

m'rikt; rrm
r'ám/nrmnlám, pí1dq/re prosím

dnřší rádhv mmm

mmm
mmm

osoh
podtteru mmm

osobe

mmm mmm usub WW pm'vmckých osob podilem \:
\

právuické osobe. Lle1e pwhláSeni týká
w poduu

Pn:n. V MMM www m'edcní l€rši7mpačm mah m'ž www MMM tma r'ásrvjbrwnláv'e, pridrjrepmsim

ddd
Mdh- mmm

\\váthm
právnickc nsnhy. www

m
pn'lvnlckn'

mmm
podÍl

vmmc
výšc pntlilu

\'ri7m mm tckr mnh mm m n n

íectuucke Kumuu'. m0 nnsluzby

B tuve' duv2$Wu Kumwuauh't t .61Xr62l mm

www

R \(wě mmm a anmNt

& uck me=l obri nhem sz ma

Šutz mm obci ČR

mmm mzemk chmm &

sm mm mmmmm mkl ( ech Mmavy mmm

De % Huml Suchá

mmm Ksn'má. nn nn

Pam.. Vprípade www „vedeni wršifm padu mob mm mmm m'm ráxnfnrmnlán, pí1de1reprnsím

MM mmm rabulh:

m mIím jmém/nazvy osob. mm js0u mm mávmcan osobou obdmduim \'zlahu umjí mm

pomumm nebo 1111é výde1ecne' mmm plospEch. mm M aa prospěchu. kmý hy w zlskÁn

nezávi>lý1ni mobaxm www obouodru'otr mmm =(emých uehu ubdohuých puduuuek“

Uveďte mm prijmeni owby jedumicí ]méuem právnické usuby mmmm ud>lavu udělene hízck aby

mm pnmlč
w mmm mm

Jch _mko
wumtui

mgún
mm mklndn mmmm

mm

Pm'mnc
mmm

nkunvó sp0Icmnšr| spnlccnnm mcmlm mumuým

mmm pííjmení/název osoby. pukud exisnue spmene' zadMelem o dmacr obcuodueprrvuiur \ ztutrem. mm

u mman a zi5KaVM heneftm. mm Zadníeh d0sláVá. néjaký pmspěch. mmm mm vzmh nepíedstavuJe

3
w 1 — ;

Strana u10



žAriamlF, mm /PMmrmw wmmkMaer. Wm 1

un.c|l=5
mmm u mman u

w.., ,

PÍíspévkuvé mgamme mequ

msz
mm

ku1mry
Km má.

Regmmilm
mm M mmm socmui

sluzby Kaná. pfíspevková mgauizace.

mm mm \'nhvélm mm Iuvelmm mmm
příspěvknvá m gmuuce.

mmmm WW mmmm mm Bnmvskélm

Kan m píispévkmm' msmuzace Zákhdm šknl; .\[mcí5kz\ mm Plameuy Kmvmá. pňspévknvá m samzace

Záuddní mm MMM mm $kolskú. Km » m. pmpevkova mgdmzaae mmmm mm mmm mm U

Lesa. mmm-a.
píl'spěvkcva m mmm-e

mmm Šknl7 Mamská mm ( mm Kan m
piispevkm;

olganialce, mmm mm Munmm škula szh y. Kawmá píhpěwkuvá mmmm mmmm sm;

mmm mm Délmcká, Kmvmá. piis'pěvková orgamznce. mmm mm Mmenká mm MaJakovske'ho.

Knn m
přispčvkmrá m gnmzncc

mmmm 5an; \Inrm “ mm U
smdny_ Knnmá prispcvková urgnmzacc

Lámmxi mm mmmm mm polským ,azykem vyučovacímSúšoňa Podm“ mm PzzedsKole. mmm

nygá.. m mmm 55 mmmm =Lula www mm Meud=luva_ Kan'mzi píi>pévkuvá uAganizac=_

základui mm mmm mm Slovenská. Kmmá. piíspěvková orzamzace

m1wmm

mmm
prnhlašuii

u
jsem szlsnl

sm\hla$
zpmcavánim

asobmch
uan

m mm
fyzmkych

nsob

\\vedených mmm pmhléšení. ze mm abwžeué mmm pmmámi. ]eZ je soutásrí molektové mmm pm

výšc \\vcdcný mmm _\s0u mmm pmvdlvé nczbcs1mé_ zc
]5cm

včdom
mmm

mslch“
mm

uepxathvmlL ueúplnmu u zhmleuom w \'Eeluě udpuveauuuii neslučpúvm' mmmmm w

podíl majerku mmm mm mm zeJmm osobu. mm zadavelem o mmm \\zmTela mmmm

n£hč qualcmnm pndIc mm \ 4 nhcnmkclm mmmm

4
w <

Strana u 10



mms, | / mmm mmmmw,

....=„== -:";—
mm A z z /zam1n.ksz.z

mm

zeune'm
m 7ákmm t m)./mm w

odvovédnosn Diesmka
mm mch

v mmm
mém' 7á\'nna c

m www sh ncsmi 7áknnik_
www

mm m

O PROHLÁŠENÍ V SOUVISLOSTI SE STAVEBNÍMI PRACEMI

A TERENNIMI 0P.\TRENI)II PRIORITA

g \'lasmické nrávo

Prohlnšuji Že renhzace mé čám mmm bude mmm m následuJicích poZemcíclJ n

bud0vách'

mmm mmuku \ mmm kmmn'ahll mm

Pam VprípnrřepnIí'eh m'edení rérxíha p.;m.pn:emkn, m mm ťadŘH réra čánifarmulářa www

prmim
mm www /„1.„n._1

mmm
www

\ mmm ('No
pnmnku

kmnmahu || mm

km m mmm . mm

P„;„
" ; MM www ,

m'mhulí . MMM
lmřlnpommlň, mmm

mm „ mm
áu./„m„m;w„ „;„mjm

pros/m
mm mm mmm

Promamji k uv=dený nhsahuJ= všechny nmovimsti, mm www k mé]sou (hyf ien

čásmčně) předmětem reahzace mé čásu předkládaného proJekm

Prohlaíuji k následuJících www hudm' klcré nejmu vlusmelví suchkm kLerý

ZaStume d1sponu_|e sub]ekl, mm Zastupqu mm neŽ vmsmmkgm právem k nemovuosu

mm ná]cmni mm a \ cmó mmmm mmm \ \'Immlkn \\7í\ mm
m n smnavcný \\cnl

smnoveným způsobem umoznumm mmmm uzívm
pro mm mmm po

dobu \\dnzneluosn m ekm m po

dnhu malmmc pchLTu mmm pČu m m pnslcdní MMle mmm mmm Dn rm mm mmm mm

S
m A

Strana 5/ 10



Strana 6 / 10



10



10



10



Strana



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 16 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

 

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.396



Strana 2 / 16 

 



Strana 3 / 16 

 



Strana 4 / 16 

 



Strana 5 / 16 

 



Strana 6 / 16 

 



Strana 7 / 16 

 



Strana 8 / 16 

 



Strana 9 / 16 

 



Strana 10 / 16 

 



Strana 11 / 16 

 



Strana 12 / 16 

 



Strana 13 / 16 

 



Strana 14 / 16 

 



Strana 15 / 16 

 



Strana 16 / 16 

 


	Usnesení č.396 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.396 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.396 - Příloha č. 3.pdf

